云南省城镇供水协会文件

云水协〔2024〕2 号

关于表彰 2023 年度信息工作先进单位和个人的通知

各会员单位：

2023 年，协会以党建为引领，充分发挥“一刊一网一公众

号一视频号”宣传平台作用，积极宣传报道云南供水行业学习贯

彻党的二十大精神，安全优质供水、降低管网漏损、优化营商环

境、助力乡村振兴等信息。83 家会员单位 343 名信息员投稿 1167

篇。

根据稿件质量及信息发布数量，经协会研究，决定对 2023

年度信息工作先进单位和个人进行表彰，表彰名单如下：

一、 信息工作先进单位（12 家）

楚雄市供排水公司、开远市自来水公司、蒙自城镇供水公司、

丽江市水务集团公司、盈江县思源水业公司、永善县云荞水库供

水公司、南涧县供排水公司、双柏福源自来水公司、华宁县供排

水公司、石屏县自来水厂、芒市供排水公司、临翔城市供排水公

司。

二、信息工作先进个人（49 名）

一等奖（8 名）： 李晨（昆明清源）、段亚波（南涧）、贺阳

(永善)、罗剑波（凤庆）、武贤霞（盈江）、和重胜（丽江）、刘

晓薇（普洱）、曾松（蒙自）。

二等奖（17 名）：徐纯（云锡）、普晓芳（双柏）、张莹莹（昆

明通用）、张妮（石屏）、李祁颖（墨江）、杨琴（普洱）、杨凯麟

（芒市）、余发荧（景东）、苏子洪（宁洱）、张彪（弥勒）、冯兴

伟（昭通）、金丽萍（香格里拉）、玉相胆（孟连）、李明霞（晋

宁）、徐英（盐津）、李莎（华宁）、王颢璇（开远）。

三等奖（24 名）：李江文（江川）、李文德（弥勒）、陈俊全

（华宁）、徐艺元（曲靖创业）、何健（楚雄）、严伟丽（牟定）、

王怀浩（金平）、段玲燕（洱源）、杨金娅（临翔）、李建国（罗

平）、彭涵娟（元阳）、宋艳芬（曲靖开发区）、崔静、杨林田维（开

远）、李照宇（曲靖水投）、李治儒（昌宁）、邓星萍（会泽）、李

萍（南华）、罗强（水富）、王瀚锐（蒙自润泽）、杨再军（富宁）、

李竺锦（通海）、李华芬（南华）、赵德锦（龙陵）。

三、散文诗歌类（8 名）

姚国磊（昆明）、卢娇（昆明通用）、和晓洁（丽江）、杨永

新（大理）、赵云（文山）、普晓芳（双柏）、何燕敏（沾益）、杨

映红（丽江）。

四、摄影类（7 名）

武菲（石屏）、黄正健（芒市）、严伟丽（牟定）、叶清（ 芒

市）、曾松（蒙自）、陈宁（巍山）、奎发刚（恺迈环保）。

特此通知

云南省城镇供水协会

2024年2月26日